בטרם אציג עבודתי ראוי לציין כי קיימות בישראל עמותות רבות אשר פועלות ללא מטרת רווח שמטרתם להגן על זכויות העובדים המקופחים במדינת ישראל. בדאבון לב אומר כי עמותות אלה קמות ונופלות כפטריות אחרי הגשם, נוכח אוזלת היד של מדינת ישראל בטיפול הסדרתם החוקית של העובדים הזרים ואכיפתן באופן ישיר ובאופן עקיף כאחד.

1 סעיף 1 לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991.

2 זאב רוזנהק "מהגרי עבודה במדינת הרווחה הישראלית: מגמות הדרה והכלה", **ביטחון סוציאלי**, נובמבר 1999.

חשוב לציין, שבעולם בכלל ובישראל בפרט, נוצרת מהפכה הנמשכת כ-20 שנה, המתבטאת בעיקר, בהעלאת נושא מעמדם של העובדים הזרים בנושאים שונים ובפרט מעמדם של העובדים הזרים בתחום הסיעודי חדשות לבקרים והכל לשם הובלת המדינה הקולטת ובפרט ישראל למקום ליברלי הרבה יותר.